
 

Dodatek č. 2 
uzavřený za analogického využití § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen také “Dodatek“) 
ke smlouvě o dílo č. 15116/19 

na realizaci stavby „Noclehárna a nízkoprahové denní centrum Prunéřov 167“  
uzavřené dne 22. 10. 2019 v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku 

mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen také „Smlouva“): 
 
 
 

Objednatel: Město Kadaň 
Zastoupený:    PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1  
IČO/DIČ: 00261912 / CZ00261912 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Kadaň; číslo účtu: 1725441/0100 
 

 
Zhotovitel: WALD S s.r.o. 
Zastoupený:  Zdeňkem Slámou, jednatelem společnosti  
Sídlo: Jungmannova 621, 432 01 Kadaň 
IČO/DIČ: 28528352/ CZ28528352 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Kadaň, č. účtu: 43-4000790207/0100 
v obch. rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka č. 38354 
 
 
 
 

I. Předmět Dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je administrativní chyba na straně zhotovitele v položkovém 
rozpočtu zhotovitele, kdy v dílčím rozpočtu na Elektroinstalaci byla uvedena cena o 3.000 Kč bez 
DPH vyšší, než je cena uvedená v rozpočtu celkovém. Tento rozpor mezi dílčím rozpočtem a 
rozpočtem celkovým je tedy z důvodu zajištění formální správnosti v rámci administrace dotace, 
kterou objednatel na zakázku čerpá na úhradu ceny díla, odstranit. Z výše uvedeného důvodu se 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se nahradí uvedený dílčí rozpočet a celkový 
rozpočet rozpočtem novým. 
Uvedená změna nemá vliv na celkovou nabídkovou cenu, jak byla předmětem nabídky zhotovitele 
a hodnocení v rámci zadávacího řízení. 
 

 
 

II. Změny Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na tom, že celkový položkový rozpočet a dílčí položkový(é) 
rozpočet(y) zhotovitele se nahrazují rozpočtem novým, který je zpracován jako rozpočet jednotný 
a který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 

 



 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Všechna ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají nezměněné. Tento Dodatek 
nabývá účinností dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo 
k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních o stejné 
platnosti, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 3 objednatel. 
 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku, resp. Smlouvy:  
 č. 1 – rozpočet   

 

 
 
V Kadani dne 3. 7. 2020                               V Kadani dne 3.7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………                                                            …………………………… 
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta                               Zdeněk Sláma, jednatel 


